
Datový list

Fotopapír HP Advanced, lesklý, 65 lb, 4 x 12″ (101 x 305 mm),
10 listů
(49V51A)

Ideální pro majitele tiskáren HP Inkjet.

Tiskněte fotograe s bohatými realistickými barvami a působivým povrchem. Praktický, panoramatický formát umožňuje tisknout
bez nutnosti ořezávání nebo změny velikosti.  Navrženo pro vaši tiskárnu HP Inkjet a optimalizováno pro HP ENVY Inspire.

Tiskněte věrohodné, panoramatické fotograe

Tisknout a sdílet milované fotky je opravdu snadné. Tyto nádherné fotograe se sytými, živými barvami, které věrně zachytí vaše vzpomínky, jsou skvělé pro
zarámování nebo darování. Maximalizujte intenzitu barev s působivým lesklým povrchem.
Praktický, panoramatický formát umožňuje tisknout bez nutnosti ořezávání nebo změny velikosti.
Tyto nádherné fotograe se sytými, živými barvami věrně zachytí vaše vzpomínky.
Vtiskněte svým fotograím profesionální vzhled s působivým lesklým zpracováním pro maximálně intenzivní barvy.
Tiskněte trvanlivé fotograe s tímto tlustým papírem s vysokou gramáží na vaší tiskárně HP Inkjet; optimalizováno pro HP Envy Inspire.

Navrženo s ohledem na udržitelnost
Spolehněte se na trvalé, odolné fotograe

Vyjměte fotograe rovnou z tiskárny a manipulujte s nimi bez hrozby rozmazání. Fotograe rychle schnou a jsou odolné vůči vodě a rozmazání.  Trvanlivé fotograe
odolávají blednutí se stejnou výdrží jako laboratorně zpracované výtisky při zobrazení za sklem nebo v albech.
S rychle schnoucími fotograemi můžete manipulovat ihned po vytištění.
Nechte kolovat fotky mezi lidmi a spolehněte se na silný papír s gramáží 250 g/m², který odolá opakované manipulaci.
Zachovejte vzpomínky natrvalo – fotograe odolají blednutí po celá desetiletí při vytištění originálními inkousty HP.

1

1

1

3

3
3

3



Datový list | Fotopapír HP Advanced, lesklý, 65 lb, 4 x 12″ (101 x 305 mm), 10 listů

Prohlášení o kompatibilitě
Kompatibilní s tiskárnami HP Inkjet; optimalizováno pro tiskárnu HP ENVY Inspire

 
Specikace produktu

Výr. číslo 49V51A

Popis Fotopapír HP Advanced, lesklý, 65 lb, 4 x 12″ (101 x 305 mm), 10 listů

Formáty médií 102 x 305 mm

Hmotnost médií 250 g/m²

Povrch Lesk

Počet listů 10 listů

Obsah balení Fotogracký papír HP Advanced Photo Paper, lesklý, 4 x 12″, 101 x 305 mm, 10 listů

Rozměry balení
produktu (sada) 349,3 x 285,8 x 6,4 mm

Hmotnost cca 0,08 kg

Kód UPC 196068405090

 
Záruka

90denní záruka, výměna výrobcem v případě závady

 Vyžaduje tisk prostřednictvím aplikace HP Smart z mobilního telefonu. Vyžaduje stažení aplikace HP Smart. Podrobnosti o požadavcích na místní tisk jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/mobileprinting .
Určité funkce/software jsou k dispozici pouze v angličtině a liší se v závislosti na stolní nebo mobilní aplikaci. Může být vyžadováno předplatné; předplatné nemusí být k dispozici ve všech zemích. Podrobnosti jsou k
dispozici na adrese http://www.hpsmart.com . Vyžaduje internetové připojení, které je třeba zakoupit samostatně. Pokud chcete dosáhnout plné funkčnosti, je nutný účet HP. Seznam podporovaných operačních systémů je
k dispozici v obchodech s aplikacemi. Funkce faxu slouží pouze k odesílání faxů. Po uplynutí 2 let bude účtován měsíční poplatek za použití pokročilých funkcí HP Smart Advance. Služba HP Smart Advance není dostupná ve
všech zemích. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.hpsmart.com
 Papíry HP jsou recyklovatelné ve sběrných střediscích, která přijímají smíšený papír.
 Viz http://www.hp.com/go/printpermanence.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

Říjen 2022
DOC-M

1

2

3


